PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2010 года

	N
	182

О соблюдении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2010 год.

На основании протокола селекторного совещания, проведенного Заместителем  Председателя  Правительства Российской Федерации Д.Н. Козаком 15 марта 2010 года по вопросу «Об урегулировании цен и тарифов  на жилищно-коммунальные услуги» и рассмотрев указания Заместителя губернатора, заместителя председателя правительства Нижегородской области В.А.Лебедева от 19.03.2010, в соответствии с решением Региональной  службы по тарифам Нижегородской области от 19 марта 2010 года № 8/1 «О внесении изменений в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 25 ноября 2009 года № 44/2 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям  Нижегородской области на 2010 год»

п о с т а н о в л я ю:

1. Организациям, осуществляющим управление жилищным фондом Дивеевского района, начислять  плату гражданам  за жилое помещение и   коммунальные услуги в  2010 году не выше предельных индексов изменения размера платы граждан, установленных для муниципальных образований Дивеевского района установленных Решениями Региональной службы по тарифам Нижегородской области  от 25 ноября 2009 года № 44/2 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям  Нижегородской области на 2010 год» и  от 19 марта 2010 года № 8/1 «О внесении изменений в решение региональной службы по тарифам Нижегородской области от 25 ноября 2009 года № 44/2 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения        размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям  Нижегородской области на 2010 год»

2. Провести изменения по перерасчету платы граждан за январь, февраль 2010 года в платежных поручениях за март – апрель 2010 года.

3. Заместителю главы администрации по финансовым и      экономическим вопросам О.Е.Кочеткову в срок до 01 апреля 2010 года представить данные по сумме выпадающих доходов и в срок до 01 мая 2010 года внести предложения по источникам их возмещения.

Глава местного

самоуправления района                                                                      В.И.Лопаткин
Кочетков О.Е.
Долина Е.В.

Малышев В.Н.